
 
各位 

2021 年 11 ⽉吉⽇ 
東京都渋⾕区代々⽊ 2-23-1 

株式会社 Joblab 
代表取締役 飯沼 秀⼀ 

 

本社移転のお知らせ 
 

拝啓 暮秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当社は、本社を東京都中野区に移転、⼗⼀⽉⼋⽇から営業開始いたすことと
なりました。 
 本移転を機に、皆さまのご期待に沿うべく、社員⼀同さらに業務に精励いたす所存でござ
います。 
 今後とも⼀層のお引き⽴てを賜りますよう、お願い申しあげます。 
 まずは移転のお知らせかたがたご挨拶まで。 

敬具 
記 

新拠点での営業開始 2021 年 11 ⽉ 8 ⽇ 
移転後住所 〒164-0012 東京都中野区本町 1-23-9 NID ビル 3 階 
移転後電話番号 03-3375-7790 
 

以上 
 


